CORSO : (4) AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING (TRIENNIO) (NT/ITAF)

CLASSE : 4B

Materia

DIRITTO

ECONOMIA
AZIENDALE

ECONOMIA POLITICA
EDUCAZIONE FISICA
FRANCESE

INGLESE

INGLESE

ITALIANO
LETTERATURA

MATEMATICA
RELIGIONE

STORIA

Isbn

9788823307827
9788823310605
9788823304611
9788824731522
9788861611382
9788808063038

9788841642993

9788839526366
9788826817170
9788810612187

9788842109235

Autore

CAPILUPPI MARCO

ASTOLFI RASCIONI RICCI

SANNA ANTONIO

GIORGETTI M.G. FOCACCI P. ORAZI U.
PONZI RENAUD

DANDINI MARIA GRAZIA

RYAN MARTIN

BALDI GIUSSO RAZZETTI - ZACCARIA
RE FRASCHINI MARZIA GRAZZI GABRIELLA

BOCCHINI SERGIO

GIARDINA ANDREA SABBATUCCI GIOVANNI VIDOTTO
VITTORIO

. [¢B)

Titolo E
S

NUOVO CORSO DI DIRITTO 2 DIRITTO COMMERCIALE 2
ENTRIAMO IN AZIENDA 2 2
MANUALE DI ECONOMIA POLITICA SET - VOLUME+QUADERNO+CD ROM
A 360° - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE VOLUME UNICO + REGISTRO + DVD-ROM
MONDE DES AFFAIRES+DOSSIER+AB (LE)
NEW SURFING THE WORLD 2ED. (LM LIBRO MISTO)
WORKING IN BUSINESS + MAGAZINE
ATTUALITA' DELLA LETTERATURA 2 2
MATEMATICA APPLICAZIONI ECONOMICHE ANALISI LOGICA PROBABILITA' 2
APPLICAZIONI ECONOMICHE
RELIGIONE E RELIGIONI + CD ROM VOLUME UNICO
STORIA VOL. II DAL 1650 AL 1900 ED. 2010 2

Casa Editrice

TRAMONTANA (RCS LIBRI)
TRAMONTANA (RCS LIBRI)

TRAMONTANA (RCS LIBRI)

A. MONDADORI SCUOLA

LANG EDIZIONI

ZANICHELLI

EUROPASS

PARAVIA

ATLAS

EDB EDIZ.DEHONIANE BO

(CED)

LATERZA SCOLASTICA

Prezzo

26,10
45,00
27,90
22,05
29,80
19,20
20,40

34,90

24,00

21,60

27,50

Nuova Adoz.

No

No

No

No

No

No

Acquistare

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Forma

—

—



