CORSO: (4) AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING (TRIENNIO) (NT/ITAF)

CLASSE: 4B

Materia	Isbn	Autore	Titolo	Volume	Casa Editrice	Prezzo	Nuova Adoz.	Acquistare	Consigliato	Forma
DIRITTO	9788823307827	CAPILUPPI MARCO	NUOVO CORSO DI DIRITTO 2 DIRITTO COMMERCIALE	2	TRAMONTANA (RCS LIBRI)	26,10	No	Si	No	I
ECONOMIA AZIENDALE	9788823310605	ASTOLFI RASCIONI RICCI	ENTRIAMO IN AZIENDA 2	2	TRAMONTANA (RCS LIBRI)	45,00	No	Si	No	I
ECONOMIA POLITICA	9788823304611	SANNA ANTONIO	MANUALE DI ECONOMIA POLITICA SET - VOLUME+QUADERNO+CD ROM		TRAMONTANA (RCS LIBRI)	27,90	No	Si	No	М
EDUCAZIONE FISICA	9788824731522	GIORGETTI M.G. FOCACCI P. ORAZI U.	A 360° - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE VOLUME UNICO + REGISTRO + DVD-ROM		A. MONDADORI SCUOLA	22,05	No	Si	No	М
FRANCESE	9788861611382	PONZI RENAUD	MONDE DES AFFAIRES+DOSSIER+AB (LE)		LANG EDIZIONI	29,80	No	Si	No	М
INGLESE	9788808063038	DANDINI MARIA GRAZIA	NEW SURFING THE WORLD 2ED. (LM LIBRO MISTO)		ZANICHELLI	19,20	No	Si	No	М
INGLESE	9788841642993	RYAN MARTIN	WORKING IN BUSINESS + MAGAZINE		EUROPASS	20,40	No	Si	No	М
ITALIANO LETTERATURA	9788839526366	BALDI GIUSSO RAZZETTI - ZACCARIA	ATTUALITA' DELLA LETTERATURA 2	2	PARAVIA	34,90	No	Si	No	М
MATEMATICA	9788826817170	RE FRASCHINI MARZIA GRAZZI GABRIELLA	MATEMATICA APPLICAZIONI ECONOMICHE ANALISI LOGICA PROBABILITA' APPLICAZIONI ECONOMICHE	2	ATLAS	24,00	No	Si	No	М
RELIGIONE	9788810612187	BOCCHINI SERGIO	RELIGIONE E RELIGIONI + CD ROM VOLUME UNICO		EDB EDIZ.DEHONIANE BO (CED)	21,60	No	Si	No	М
STORIA	9788842109235	GIARDINA ANDREA SABBATUCCI GIOVANNI VIDOTTO VITTORIO	STORIA VOL. II DAL 1650 AL 1900 ED. 2010	2	LATERZA SCOLASTICA	27,50	No	Si	No	М